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POWIATOWE
CENTRUM
MEDYCZNE W WOSOWIE




Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.

ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów

                      tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99

              www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wolow.pl
___________________________________________________________________

Wołów, 23.10.2017 r. 

23/PCM/2017/ZP/A
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 3 - 6
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 23/PCM/2017/ZP/A Dostawa środków dezynfekcyjnych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy II
              W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 - Pak 1 poz 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu 89%, zawierający substancje nawilżające, pielęgnujące i regenerujące skórę, takie, jak witamina E, pantenol i gliceryna. Higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z normą EN 1500 w ciągu 20s. Chirurgiczna dezynfekcja rąk zgodnie z normą EN 12791 w ciągu 90s. Spektrum działania: B – 15s., F – 15s., Tbc – 20s., V (HBV, HCV, HIV, Rota, Noro (mysi) – 15s., Adeno, Polio – 30 sek.).

Opakowanie a 100ml, 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
 

Pytanie 2 - Pak 1 poz. 2

Czy Zamawiające wymaga, by produkt był przetestowany przy użyciu protokołu WHO?

ODPOWIEDŹ: Tak.
 

Pytanie 3 - Pak 1. Poz. 8 

Zwracamy się z prośba o dopusczenie preparatu na bazie Preparat na bazie propanolu i amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych o działaniu mikrobójczym , przeznaczony do szybkiej dezynfekcji powierzchni trudno dostępnych i sprzętu medycznego. Spektrum działania: B (łącznie z MRSA i Tbc), F,  V (Rota, Adeno, HIV, HBV, HCV) – do 1 min. Opakowanie a 5 l.

 

Pytanie 4 - Pak. 1 Poz. 8

Czy zamawiający wymaga posiadania przez preparat pozytywnej opinii klinicznej IMIDz lub równoważnego instytutu?
ODPOWIEDŹ: Tak.
Pytanie 5 - Pak. 1 poz. 8

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów zamawiający wymaga by preparat posiadał badania wg najnowszej normy odnoszącej się do dezynfekcji powierzchni EN 16615?
ODPOWIEDŹ: Tak.  
Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk oraz ciała i włosów pacjenta bez zawartości mydła, który chroni, nawilża i pielęgnuje skórę, zawierającego allantoinę chroniącego przed podrażnieniami skóry o pH 5.0. Kosmetyk. Opakowanie a 1l.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu w opakowaniach po 100ml z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 1 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu w opakowaniach po 250 ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk oraz do mycia ciała i włosów, zawierający octenidynę, bez zawartości alkoholu? Kosmetyk. Opakowanie 500 ml.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie alkoholowego preparatu, gotowego do użycia, do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholi i IV rzędowych związków amoniowych. Preparat o spektrum działania: B (w tym Tbc, MRSA), F, V (Noro, Rota, Polio, Adeno, Vaccina, BVDV) w czasie 30s. Wyrób medyczny. Opakowanie 5L. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści środek do neutralizacji do przygotowania  do ponownego użycia narzędzi chirurgicznych i innych wyrobów medycznych, przeznaczony do neutralizacji po alkalicznym myciu m.in.  narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych, kontenerów ze stali szlachetnej, sztywnych endoskopów.  Wyrób medyczny. Opakowanie a 5 kg. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2. poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu łagodnie zasadowego, wysoko wydajnego środka czyszczącego na bazie enzymów i związków powierzchniowo czynnych i enzymów przeznaczonego do maszynowego mycia narzędzi i utensyliów medycznych tj. narzędzi chirurgicznych i mikrochirurgicznych, sprzętu anestezjologicznego, narzędzi stosownych w okulistyce, giętkich i sztywnych endoskopów. Może być stosowany w automatycznych myjniach-dezynfektorach oraz w myjniach tunelowych. Wyrób medyczny. Opakowanie a 5 l.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Pakietu 1:

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ,na bazie etanolu, konfekcjonowany w opakowania po 100ml z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania? Wymóg posiadania co najmniej 3 substancji aktywnych z różnych grup chemicznych oraz difenylolujest wskazaniem na jednego wykonawcę, poza tym jedna substancja aktywna nie musi być gorsza od trzech innych, na co dowodem są badania skuteczności preparatu (oferowany preparat posiada działanie pełne wirusobójcze tzn. na poziomie Polio, Adeno, Noro). Poza tym im więcej różnych substancji zawiera dany środek tym więcej różnych czynników obciąża / podrażnia skórę rąk.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, konfekcjonowany w opakowania po 250ml z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, działający wobec B, Tbc (M. terrae), F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Herpes, Corona, Rota, Vaccinia, A H1N1) w czasie do 30 sek. oraz M. avium, A. Niger i Noro w czasie do 5 min.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Projektu umowy:

Pytanie 4

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany umowy w § 3 ust. 3 poprzez zastąpienie słowa: „zakwestionowany” na „wadliwy”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 5

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 1 poprzez wykreślenie wyrażenia „24 miesięcy” albo wyrażenia ”od daty zawarcia umowy do 15.10.2019 r.”, gdyż pozostawienie obu wyrażeń powoduje niejasność co do okresu obowiązywania umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 6

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany umowy w § 6 ust. 1 pkt a), b) i c) poprzez nadanie im brzmień:

1) „a) w wysokości 0,15% ceny brutto wartości zamówienia w przypadku zwłoki w dostarczeniu towaru za każdy dzień zwłoki licząc od daty upływu terminu określonego w § 1 ust. 2 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego.”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 

2) „b) w wysokości 5% ceny brutto wartości niezrealizowanej części umowy, od której realizacji odstąpiono lub rozwiązano w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 

3) „c) w wysokości 0,15% ceny brutto wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku zwłoki w usunięciu wady za każdy dzień zwłoki”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 7

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany umowy w § 11 ust. 2 poprzez dodanie po słowach: „udzielaniem pełnomocnictw do windykacji osobom fizycznym i prawnym” słów „za wyjątkiem radców prawnych lub adwokatów”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do 27.10.2017 r. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                                                                                          





Z  poważaniem
Prezes Zarządu Spółki
Ilona Zmarlak
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